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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 2011 R M 1.1 406335 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R M 2.9999 444221 ja

HAGEN Vincent NR Fecht Club Krefeld 2011 R M 1.2 445569 ja

HEITLAND Theo NR Fecht Club Krefeld 2011 R M 1.3 118649 ja

KRYMER Henri NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R M 2.9999 450456 ja

NICODEMUS Mark NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R M 2.9999 450286 ja

SCHRAMM Felix NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R M 2.9999 450343 ja

SCHUCHART Emil NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R M 2.9999 425334 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 12.0 CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim M ja

2. 1 002 16.0 GER HAGEN Vincent NR Fecht Club Krefeld M ja

3. 1 003 12.0 GER HEITLAND Theo NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER SCHRAMM Felix NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER SCHUCHART Emil NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER NICODEMUS Mark NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER KRYMER Henri NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Rheinische Rangliste Degen Herren U11

2 [2021] Hessische Rangliste Degen Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Johanna Gropper

Wettkampfmanager

Christian Rieger, Philipp Rogmann

Turnierleitung

Philipp Rogmann
Christian Rieger

Johanna Gropper
Dieter Schmitz
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Modus

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.01. 12:30

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.01. 13:50

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 30.01. 13:50

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Rheinische Rangliste Degen Herren U11

2 [2021] Hessische Rangliste Degen Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 12:30 | Bahn 11 / 12

TÒTH Gergely, HUN NR OFC Bonn , MÜLLER Fiona, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUCHART Emil GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 2 3 V V V 2 3 3 25 24 0.429 1 4.
HAGEN Vincent GER Fecht Club Krefeld 2 V V V 3 V 0 0 4 23 24 0.571 -1 3.
HEITLAND Theo GER Fecht Club Krefeld 3 V4 4 V V V 0 V 5 28 20 0.714 8 2.
SCHRAMM Felix GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 3 2 4 4 V 4 V 2 27 27 0.286 0 7.
GONZÁLEZ Cosimo
Maximilian

GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 1 V 1 V 0 1 V 3 18 29 0.429 -11 6.

KRYMER Henri GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 1 1 1 1 V 0 1 1 10 30 0.143 -20 8.
ZHANG Haomeng CHN SSG Bensheim 7 V V V V V V V 7 35 8 1.000 27 1.
NICODEMUS Mark GER TSV Bayer 04 Leverkusen 8 V V 1 1 2 V 1 3 20 24 0.429 -4 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CHN ZHANG Haomeng SSG Bensheim 7 7 35 8 1.000 27 Q

2 GER HEITLAND Theo Fecht Club Krefeld 5 7 28 20 0.714 8 Q

3 GER HAGEN Vincent Fecht Club Krefeld 4 7 23 24 0.571 -1 Q

4 GER SCHUCHART Emil TSV Bayer 04 Leverkusen 3 7 25 24 0.429 1 Q

5 GER NICODEMUS Mark TSV Bayer 04 Leverkusen 3 7 20 24 0.429 -4 Q

6 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian TSV Bayer 04 Leverkusen 3 7 18 29 0.429 -11 Q

7 GER SCHRAMM Felix TSV Bayer 04 Leverkusen 2 7 27 27 0.286 0 Q

8 GER KRYMER Henri TSV Bayer 04 Leverkusen 1 7 10 30 0.143 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 7 7 35 8 1.000 27

2 GER HEITLAND Theo NR Fecht Club Krefeld 5 7 28 20 0.714 8

3 GER HAGEN Vincent NR Fecht Club Krefeld 4 7 23 24 0.571 -1

4 GER SCHUCHART Emil NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 7 25 24 0.429 1

5 GER NICODEMUS Mark NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 7 20 24 0.429 -4

6 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 7 18 29 0.429 -11

7 GER SCHRAMM Felix NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 7 27 27 0.286 0

8 GER KRYMER Henri NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 7 10 30 0.143 -20
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 11 So. 13:50

1
ZHANG Haomeng
HE SSG Bensheim

CHN   V

8
KRYMER Henri
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   1

  R: KRAHMER Eryk (GER)

  Bahn 11 So. 14:05

5
NICODEMUS Mark
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

4
SCHUCHART Emil
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: KRAHMER Eryk (GER)

  Bahn 12 So. 13:50

3
HAGEN Vincent
NR Fecht Club Krefeld

GER   2

6
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: BORGHS Louise (GER)

  Bahn 12 So. 14:05

7
SCHRAMM Felix
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   0

2
HEITLAND Theo
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: BORGHS Louise (GER)

Bahn 11 So. 14:20

ZHANG Haomeng
HE SSG Bensheim

CHN   V

SCHUCHART Emil
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 12 So. 14:20

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian (6)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

HEITLAND Theo
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: KUNISCH Matilda (GER)

Bahn 12 So. 14:35

ZHANG Haomeng
HE SSG Bensheim

CHN   V

HEITLAND Theo
NR Fecht Club Krefeld

GER   5

R: MÜLLER Fiona (GER)



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
30.01.2022 - 12:30

CORRECTION #1

Degen Herren

Individuell

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
30.01.2022 15:43

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 2011

2 GER HEITLAND Theo NR Fecht Club Krefeld 2011

3 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

3 GER SCHUCHART Emil NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

8er Tableau

5 GER HAGEN Vincent NR Fecht Club Krefeld 2011

6 GER NICODEMUS Mark NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

7 GER SCHRAMM Felix NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

8 GER KRYMER Henri NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER D KUNISCH Matilda 1 1 0 0

M1 BORGHS Louise 2 2 0 0

M1 KRAHMER Eryk 2 2 0 0

D DETEMBLE Alexander 1 1 0 0

M1 GOEDEJOHANN Anselm Maria 0 0 0

M1 KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

D MÜLLER Fiona 1 1 2 0 0

M1 PURAT Christian 0 0 0

HUN D TÒTH Gergely 1 1 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 2011

Silber GER HEITLAND Theo NR Fecht Club Krefeld 2011

Bronze GER SCHUCHART Emil NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

Bronze GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011


